
Nowa Wieś Wielka, 14 września 2021 r. 
 

Znak: ZPL.271.27.2021.AW 
 
 
            

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
 
Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów oraz na potrzeby oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Nowa Wieś Wielka 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Rozdział III SWZ Tryb udzielania zamówienia pkt. 9 
Czy Zamawiający przekaże stosowne pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu 
jednostek posiadających osobowość prawną zbiorczo, najpóźniej w dniu podpisania umowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przekaże stosowne pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu jednostek 
posiadających osobowość prawną zbiorczo, najpóźniej w dniu podpisania umowy. 
 
 
Pytanie 2: 
Rozdział IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt.7, oraz pkt 9 ppkt. 5, oraz Załącznik nr 8 do SWZ 
Wzór Umowy Płatności § 12 ust.1 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane 
będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod 
pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych 
faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie, z zastrzeżeniem wystawiania odrębnych faktur dla 
poszczególnych odbiorców. 
 
 
Pytanie 3: 
Rozdział IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt.7, oraz pkt 9 ppkt. 6 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez 
Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił 
będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne 
zakwestionowanie przez OSD? 
 
Odpowiedź: 



Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez 
Wykonawcę. 
 
 
Pytanie 4: 
Rozdział VI SWZ Termin wykonania zamówienia pkt.1, oraz Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy 
Okres obowiązywania Umowy § 14 ust.1 
Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 264 lub art. 308 
ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury 
zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, 
termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.11.2021 r. nie jest możliwy do spełnienia przez 
Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia 
sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.12.2021 r. lecz nie wcześniej, niż po, wypowiedzeniu 
dotychczasowych umów i pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy 
do realizacji przez OSD. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
 
Pytanie 5: 
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Standardy jakościowe §9 ust.3  
Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania standardów 
jakościowych obsługi odbiorców oraz wskutek niedotrzymania przez OSD parametrów jakościowych energii 
elektrycznej, określonych w odrębnych przepisach. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia,  
w którym wystąpiła przesłanka do ich naliczenia. W związku z powyższym zwracamy się z prośba  
o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: ,,Wykonawca zobowiązany jest do udzielania 
bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD 
parametrów jakościowych energii elektrycznej, w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka 
do ich naliczenia”. 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisu § 9 ust. 3 w Załączniku Nr 8  - Wzór umowy, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 
„3. Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych 
obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej,  
w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia.” 
 
Pytanie 6: 
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Rozliczenia § 11 ust.1  
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych 
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony 
jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania 
danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego 
/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: 
czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem 
miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do 
prawidłowej parametryzacji rozliczeń.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że okresy rozliczeniowe wynikają z taryfy OSD i standardowo wynoszą dla grup 
taryfowych:  



a) G11, C11 (z wyjątkiem pozycji 70-73 wykazu lokale i obiekty), C110, C12A, C12B - 2 miesiące (parzyste),  
b) C11 dla pozycji 70-73 wykazu lokale i obiekty, C21 i C22B - 1 m-c.  
 
Pytanie 7  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Rozliczenia § 11 ust.7  
Informujemy, że zapisy dotyczące zwrotu nadpłaconej kwoty nie są możliwe do spełnienia przez 
Wykonawcę. Nadpłata jest bowiem zaliczana na kolejne zobowiązania Zamawiającego lub zwracana na 
konto Klienta, po uprzednim każdorazowym zgłoszeniu stosownego wniosku i wskazaniu rachunku 
bankowego. Wykonawca nie ma możliwości zwrócić nadpłaty automatycznie. W związku z powyższym 
zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do następującej treści: „W przypadku 
uwzględnienia reklamacji, Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą, a powstałą nadpłatę 
zaliczy na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. W przypadku, gdy Zamawiający 
zażąda jej zwrotu, nadpłata zostanie zwrócona na wskazany przez Zamawiającego numer rachunku 
bankowego.”  
Powyższy sposób rozliczania nadpłat jest zgodny § 34 Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 6 marca    
2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisu § 11 ust. 7 w Załączniku Nr 8  - Wzór umowy, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 
„7. W przypadku uwzględnienia reklamacji, Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą,  
a powstałą nadpłatę zaliczy na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. W przypadku, 
gdy Zamawiający zażąda jej zwrotu, nadpłata zostanie zwrócona na wskazany przez Zamawiającego numer 
rachunku bankowego.” 
 
 
Pytanie 8  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Rozliczenia § 11 ust.8  
Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego, 
chyba że…. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia 
świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie 
reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, 
zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez określenie, iż „Złożenie 
reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
 
 
Pytanie 9 
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Płatności § 12 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 
pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w 
Regulaminie przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie 
na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 
wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma 
dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub 
znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, 
przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na 
produkcję papieru i ograniczenie transportu. 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów 
elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej. 
  
Pytanie 10  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Płatności §12 ust.2  
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za 
zakupioną energię elektryczną  
a) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego, na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym 
subkontem do wpłat należności, przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek 
organizacyjnych/grup fakturowych ?  
b) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym 
subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek 
organizacyjnych?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru 
NIP Zamawiającego, na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności, 
przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych. 
 
 
Pytanie 11  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Wstrzymanie sprzedaży energii § 13 ust.2  
Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego 
powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach 
domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy 
odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści 
zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(…) pomimo uprzedniego powiadomienia 
na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i wypowiedzenia Umowy”. Bez 
zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień bowiem 
obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak 
ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
 
 
Pytanie 12  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Rozwiązanie Umowy/ Odstąpienie od umowy § 15 ust.3  
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Odstąpienie od umowy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy powinno dotyczyć sytuacji szczególnych i wyjątkowych wyszczególnionych 
w art. 456 Prawa zamówień publicznych, przekładających się na brak możliwości prawidłowej realizacji 
umowy przez Zamawiającego. W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia, wskazane w przedmiotowych 
zapisach, nie przekładają się na ewentualną szkodę Zamawiającego i w ten sposób godząc w zasadę 
proporcjonalności mająca zastosowanie w zamówieniach publicznych. Możliwość zerwania przez 
zamawiającego kontraktu z błahych powodów daje temu zamawiającemu nie proporcjonalne uprawnienie 
w świetle oczekiwanej trwałości umowy rozchwiewając równowagę stron i ekwiwalentność świadczeń.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
 
 
Pytanie 13  



Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Zmiany postanowień Umowy §16 ust.1  
Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się  
z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. 
przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny 
energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi 
przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
 
 
Pytanie 14  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Kary Umowne §17  
Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości 
stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych 
zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o 
modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na 
zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w 
obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z 
kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający jako podmiot publiczny jest zobowiązany odpowiednio zabezpieczyć realizację umowy.  
Wg oceny zamawiającego zaproponowane w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 8 do 
SWZ) kary umowne są adekwatne do ewentualnego naruszenia przez strony jej warunków. 
  
 
Pytanie 15  
Załącznik nr 8 do SWZ Wzór Umowy Kary Umowne §17 ust.4  
Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych, w szczególności w 
odniesieniu do kary za każdy dzień opóźnienia w wystawieniu faktur, zdaniem Wykonawcy może zostać 
uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 
Kodeksu cywilnego. Możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na 
koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. 
Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do 
uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz  
w podwyższeniu ceny ofertowej. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z prośbą o usunięcie 
kwestionowanych zapisów.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
Jednocześnie Zamawiający dodaje ust. 7 w § 17 Załącznika Nr 8 - Wzór umowy o następującej treści: 
„7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20% wartości 
brutto zamówienia, określonego w § 10 ust. 2”. 
 
 
Pytanie 16  
Załącznik nr 6 do SWZ Punkty Poboru  
W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie 
informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu 
poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo.  
 



Odpowiedź: 
Zamawiający podaje informacje dotyczące szacowanego zużycia dla punktów poboru rozliczanych w dwóch 
strefach czasowych: 
 
 
Wykaz - Lokale i obiekty: 

Lp. Nazwa obiektu Adres PLENED Nr punktu poboru 

energii 

Nr 

licznika 

Moc Taryfa Szac. 

roczne 

zużycie 

I taryfa II taryfa 

6. Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

Ogrodowa 2A 86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010220426124 590310600001058927 96779006 27 C12A 23,637 7,094 16,541 

44. Oczyszczalnia 

ścieków 

Brzoza Powstańców 

Wielkopolskich 

  86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000000001937664 590310600000663481 97834526 100 C22B 445,348 287,805 157,543 

50. Przepompownia 

ścieków PC 1 

Brzoza Brzozowa   86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010526257108 590310600000733665 66236933 11 C12B 12,720 8,421 4,299 

 
Wykaz - Oświetlenie drogowe: 

17. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka  

Aleja Pokoju   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217005160 590310600007603909 60946958 4 C12B 10,729 3,698 7,031 

18. Oświetlenie 

uliczne 

Dobromierz 

I 

    86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217009147 590310600000742919 82640007 11 C12B 2,939 0,980 1,959 

19. Oświetlenie 

uliczne 

Dobromierz 

IV 

    86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217010168 590310600000742902 83037867 4 C12B 1,949 0,608 1,341 

20. Oświetlenie 

uliczne 

Dobromierz 

III 

    86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217011189 590310600000768445 82645795 11 C12B 3,942 1,392 2,550 

21. Oświetlenie 

uliczne 

Januszkowo 

I 

    86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217016197 590310600000768438 60864445 4 C12B 7,146 2,506 4,640 

22. Oświetlenie 

uliczne 

Kolankowo 

II 

słup 111   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217036132 590310600000768407 81482275 1 C12B 0,357 0,110 0,247 

23. Oświetlenie 

uliczne 

Kolankowo 

III 

słup 109   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217037153 590310600000768421 81463705 1 C12B 2,296 0,798 1,498 

24. Oświetlenie 

uliczne 

Kolankowo 

III 

słup 101   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217038174 590310600007572311 81494076 1 C12B 1,416 0,429 0,987 

25. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza 2 Krótka   86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217044106 590310600000768384 82677763 11 C12B 6,565 2,490 4,075 

26. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza I Sosnowa  6 86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217045127 590310600000773166 70018440 11 C12B 14,049 4,360 9,689 

27. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza-IV 

PO.WL 

    86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217046148 590310600000773142 68028518 11 C12B 12,564 4,069 8,477 

28. Oświetlenie 

uliczne 

Chmielniki 

plaża 

    86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010524063109 590310600000773159 81446337 4 C12B 0,842 0,269 0,573 

29. Oświetlenie 

uliczne 

Jakubowo     86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217026116 590310600000745705 11735890 11 C12B 7,233 3,386 3,849 

30. Oświetlenie 

uliczne 

Dobromierz 

II 

    86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217033166 590310600000768377 83069454 1 C12B 3,875 1,358 2,517 

31. Oświetlenie 

uliczne 

Kolankowo 

I 

słup 102   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217034187 590310600000768414 81447235 1 C12B 1,389 0,442 0,947 

33. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza Grochowskiego 4 86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217047169 590310600000745729 82677705 11 C12B 9,218 3,276 5,942 

34. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza V Przemysłowa   86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217050135 590310600000801845 70598598 11 C12B 18,596 6,255 12,341 

35. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza st.3     86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010524065151 590310600000713902 60863016 4 C12B 3,366 1,089 2,277 

36. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka słup 

203 

Bydgoska   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217054122 590310600000727923 68037649 4 C12B 9,834 3,257 6,577 

37. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka  

Przemysłowa II   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217067104 590310600000727848 66265760 11 C12B 11,824 4,174 7,650 

38. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka  

Leśna III   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217069146 590310600000727916 81534023 11 C12B 4,556 1,571 2,985 

39. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka  

Przemysłowa VI   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217070167 590310600000727947 82651806 11 C12B 10,959 3,630 7,329 

40. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka -7 

Wojska 

Polskiego 

  86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217071188 590310600000727831 82679383 11 C12B 5,340 1,888 3,452 

41. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka  

Kwiatowa   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217074154 590310600000727800 82679411 11 C12B 30,106 10,911 19,195 



42. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza 8     86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217077120 590310600000713971 82668234 11 C12B 21,701 7,400 14,301 

43. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza Sosnowa  9 86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217078141 590310600000713964 81516852 11 C12B 13,875 4,866 9,009 

44. Oświetlenie 

uliczne 

Nowa Wieś 

Wielka IV 

    86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217079162 590310600000713957 81319354 4 C12B 5,279 1,814 3,465 

45. Oświetlenie 

uliczne 

Brzoza Konwaliowa   86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217081107 590310600000713926 83069135 4 C12B 10,241 4,444 5,797 

47. Oświetlenie 

uliczne 

Olimpin  PPE-

ST.PRZYŁEK/7 

  86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010199014164 590310600000742957 83031195 1 C12B 3,848 1,285 2,563 

48. Oświetlenie 

uliczne 

Nowe 

Smolno 

    86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010524907179 590310600000801852 83062542 1 C12B 1,197 0,460 0,737 

54. Oświetlenie 

uliczne 

Januszkowo  stacja NWW/4   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010481099159 590310600000745651 60865011 4 C12B 17,178 0,849 16,329 

56. Oświetlenie 

uliczne 

Olimpin     86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010217049114 590310600000745620 81458256 4 C12B 4,400 1,489 2,911 

57. Oświetlenie 

uliczne 

Dziemionna Bydgoska UG II   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217053198 590310600000745606 83025660 4 C12B 2,237 0,737 1,500 

58. Oświetlenie 

uliczne 

Olimpin Wałownica 2 86-

061 

Brzoza PLENED00000590000000010524456117 590310600000745613 82665113 11 C12B 8,048 2,549 5,499 

59. Oświetlenie 

uliczne 

Januszkowo 

II 

za CPN   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217108189 590310600000745590 81315919 4 C12B 2,988 0,916 2,072 

60. Oświetlenie 

uliczne 

Dziemionna Bydgoska UG II   86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217109113 590310600000742995 81261679 4 C12B 8,183 2,654 5,529 

63. Oświetlenie 

uliczne 

Kobylarnia 

IV 

    86-

061 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010229153158 590310600000742971 83047529 4 C12B 0,956 0,333 0,623 

65. Oświetlenie 

uliczne 

Dziemionna Bydgoska, 

Osiedle przy 

lesie 

  86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010523744103 590310600000772848 82666636 11 C12B 8,092 1,963 6,129 

66. Oświetlenie 

uliczne 

Dziemionna Bydgoska ob.2   88-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010514633153 590310600000773104 81291826 4 C12B 6,533 2,145 4,388 

85. Oświetlenie 

drogowe 

Tarkowo 

Dolne I 

    86-

060 

Nowa 

Wieś 

Wielka  

PLENED00000590000000010217013134 590310600000754301 83019054 4 C12B 5,661 2,178 3,483 

 
 
Pytanie 17  
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz 
dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? 
Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony 
Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:  
a) danych dla każdego punktu poboru:  
- nazwa i adres firmy; - opis punktu poboru; - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, 
gmina); - grupa taryfowa ; - planowane roczne zużycie energii; - numer licznika; - Operator Systemu 
Dystrybucyjnego; - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; - numer aktualnie obowiązującej umowy; - data 
zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; - numer ewidencyjny PPE; - czy jest to 
pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;  
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: - pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; - 
dokument nadania numeru NIP; - dokument nadania numeru REGON; - KRS lub inny dokument na 
podstawie którego działa dana jednostka; - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do 
podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.  
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, 
skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy 
rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne. 



 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że najpóźniej z dniem podpisania umowy z wykonawcą wyłonionym w niniejszym 
postępowaniu przekaże niezbędne dane i dokumenty do skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany 
sprzedawcy. 


